
Calendario Sportello Help 2024-25 
 NOVEMBRE DICEMBRE 

  25 - 29/11 02 - 06/12 09 - 13/12 16-20/12 

Disciplina Data Docente Data Docente Data Docente Data Docente 

Lettere 
25/11 
29/11 

Belloni 
Cecconi 

02/12 Belloni 09/12 Cecconi 16/12 Landi A. 

Inglese 
26/11 Lenzi 03/12 Baldi 10/12 Baldi 16-12 Bottai 

Francese         

Spagnolo 
25/11 Landi C.       

Tedesco         

Sc. terra /Biologia 
        

Scienze int. Fisica 
25/11 Guidi 3/12 Moscani 10/12 Guidi 17/12 

19/12 
Moscani 

Guidi 

Scienze int. Chimica 
  3/12 Franceschi  10/12 Franceschi   

Matematica 
28/11 Torre 3/12 

5/12 
Di Sessa 

Torre 
10/12 
11/12 

Di Sessa 
Marmai 

17/12 Di Sessa 

Informatica/Sistemi e reti/Tecn. 
della com./Tecn. Info. 
/TPS/GPOI 

  3/12 Cellini 12/12 Sannio 19/12 Domenici 

Economia Az.le 
  04/12 Bechini   18/12 Bechini 

Diritto/Economia P./Rel. Int. 
28/11 Giuntoli 05/12 Evangelisti 12/12 Evangelisti   

Geografia         

Elettronica/ Sc.e tecn. Appl. 
/TPS/Sistemi/Telec. 

  02/12 
05/12 

Cinelli 
Migliorini 

12/12 
09/12 

Migliorini 
Cinelli 

  

Tecnologia T.R.G.         

Tecn. Proc. Prod./Lab. Tecnici 
  4/12 Tangredi 11/12 Tangredi   

Inclusione 
25/11 Marchi 5/12 Lombardi 12/12 Lombardi   

 
 



Indirizzi e-mail dei docenti interessati: 

 
Docente Indirizzo e-mail Docente Indirizzo e-mail 

Baldi Laura laura.baldi@itsmarchiforti.edu.it Marchi Rossella rossella.marchi@itsmarchiforti.edu.it 

Bechini Omar omar.bechini@itsmarchiforti.edu.it Marmai Caterina caterina.marmai@itsmarchiforti.edu.it 

Belloni Marta marta.belloni@itsmarchiforti.edu.it Migliorini Mirna mirna.migliorini@itsmarchiforti.edu.it 

Bottai Michela michela.bottai@itsmarchiforti.edu.it Moscani Mauro mauro.moscani@itsmarchiforti.edu.it 

Cecconi Veronica veronica.cecconi@itsmarchiforti.edu.it Sannio Antonio antonio.sannio@itsmarchiforti.edu.it 

Cellini Manuele manuele.cellini@itsmarchiforti.edu.it Tangredi Anna anna.tangredi@itsmarchiforti.edu.it 

Cinelli Marta marta.cinelli@itsmarchiforti.edu.it Torre Oriella oriella.torre@itsmarchiforti.edu.it 

Di Sessa Sasha sasha.disessa@itsmarchiforti.edu.it   

Domenici Sergio sergio.domenici@itsmarchiforti.edu.it   

Evangelisti Alessandra alessandra.evangelisti@itsmarchiforti.edu.it   

Franceschi Martina martina.franceschi@itsmarchiforti.edu.it   

Giuntoli Erica erica.giuntoli@itsmarchiforti.edu.it   

Guidi Daniele daniele.guidi@itsmarchiforti.edu.it   

Landi Antonio antonio.landi@itsmarchiforti.edu.it   

Landi Claudio claudio.landi@itsmarchiforti.edu.it   

Lenzi Michela michela.lenzi@itsmarchiforti.edu.it   

Lombardi Nicola nicola.lombardi@itsmarchiforti.edu.it   

 


